

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๔-๐๐๒ ถนนพัฒนาการปลายคลอง
 หมู่ที่ ๓ บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น
 ๗(72.14.11.04)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,990,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.พ. 2563 เป็นเงิน 9,993,081.98 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 กนก ภิญโญยิ่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 อัญชลี จำรัสศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 7.3 ศุทรา เบญจมาศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ศุทรา เบญจมาศ

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:12:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๔-๐๐๒ ถนนพัฒนาการปลายคลอง หมู่ที่ ๓ บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในเขต ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	17,280.000	66.13	1,142,726.40	1.3795	91.22	1,576,391.06
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ลบ.ม.	1,860.000	747.66	1,390,647.60	1.3795	1,031.39	1,918,398.36
3		ตร.ม.	17,280.000	28.61	494,380.80	1.3795	39.46	681,998.31
4		ตร.ม.	17,280.000	233.12	4,028,313.60	1.3795	321.58	5,557,058.61

ศุทธา เบญจมาศ

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:13:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างปูแอสฟัลต์คอกอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๕-๐๒ ถนนพัฒนาการปลายคลอง หมู่ที่ ๓ บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. เบ็ดเตล็ด 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	648.000	290.00	187,920.00	1.3795	400.05	259,235.64
							รวมราคากลาง	9,993,081.98

ศุทธา เบญจมาศ

21 กุมภาพันธ์ 2563 13:13:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้าง/แอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.๓๔-๐๐๒ ถนนพัฒนาการปลายคลอง หมู่ที่ ๓ บ้านป่าหมาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

(กนก ภิญโญยิ่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อัญชลี จำรัสศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุทธา เบญจมาศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายกนก ใจรักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังกระแจะ

ศุทธา เบญจมาศ

21 กุมภาพันธ์ 2563